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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 39/14-18
ПЕТОК
19 февруари 2016 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 41 НА КОМИСИЈА ЗА ЗДРАВСТВО

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за санитарната и здравствената инспекција - II читање;
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	2.
	Предлог- закон за Центар за извонредност за трансплантациона медицина и хируршки болести - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на населението од заразни болести - II читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за забрана на развивање, производство, складирање и употреба на хемиски оружја - II читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за земање и пресадување на делови на човечкото тело заради лекување - II читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита од јонизирачко зрачење и радијациона сигурност - II читање;

	[image: image7.jpg]



	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за биомедицинско потпомогнато оплодување - II читање;
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	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за хемикалии - II читање;
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	9.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Законот за здравствената заштита - II читање;
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	10.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за контрола на опојни дроги и психотропни супстанции - II читање;
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	11.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за прекурзори - II читање;
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	12.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за јавно здравје - II читање;
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	13.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Законот за здравственото осигурување - II читање.


11.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 33 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ

(започната на 3.2.2016 год.) (осмо продолжение)

Дневен ред:
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	16.
	Предлог-закон за основање на Универзитет за национална одбрана, безбедност и мир „Дамјан Груев” во Скопје - II читање;
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	17.
	Предлог-закон за изменување на Законот за високото образование - II читање;


11.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 33 НА КОМИСИЈА ЗА НАДВОРЕШНА ПОЛИТИКА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за ратификација на Спогодбата меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Косово за условите за патување на државјаните на двете земји;
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	2.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот меѓу Република Македонија и Република Албанија за социјално осигурување;
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	3.
	Предлог-закон за ратификација на Секторската спогодба меѓу Владата на Република Македонија и Европската комисија за воспоставување на одредби за управување и спроведување на финансиската помош на Унијата за Република Македонија според Инструментот за претпристапна помош во областа на политиките за  „Земјоделство и рурален развој” (ИПАРД).


12.00 часот, Сала на Влада

СЕДНИЦА БР. 25 НА КОМИСИЈА ЗА КУЛТУРА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-програма за одбележување на јубилејни годишнини на значајни настани и истакнати личности во Република Македонија за 2016 година.


13.30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 137 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за контрола на опојни дроги и психотропни супстанции - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на населението од заразни болести - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за забрана на развивање, производство, складирање и употреба на хемиски оружја - II читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Законот за здравствената заштита - II читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Законот за здравственото осигурување - II читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за биомедицинско потпомогнато оплодување - II читање;
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита од јонизирачко зрачење и радијациона сигурност - II читање;
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	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за јавно здравје - II читање;
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	9.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за хемикалии - II читање;
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	10.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за санитарната и здравствената инспекција - II читање;
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	11.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за земање и пресадување на делови на човечкото тело заради лекување - II читање;
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	12.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за прекурзори - II читање;
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	13.
	Предлог- закон за Центар за извонредност за трансплантациона медицина и хируршки болести - II читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-закон за ратификација на Спогодбата меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Косово за условите за патување на државјаните на двете земји;
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	2.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот меѓу Република Македонија и Република Албанија за социјално осигурување;
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	3.
4. 
	Предлог-закон за ратификација на Секторската спогодба меѓу Владата на Република Македонија и Европската комисија за воспоставување на одредби за управување и спроведување на финансиската помош на Унијата за Република Македонија според Инструментот за претпристапна помош во областа на политиките за „Земјоделство и рурален развој” (ИПАРД);
Исправка на Законот за изменување и дополнување на Законот за акцизите („Службен весник на Република Македонија број 23/16).



По завршување на 137. седница продолжува
СЕДНИЦА БР. 128 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

(започната на 4.2.2016 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
...
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	2.
	Предлог-закон за нотаријатот - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за извршување - II читање;


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 19.2.2016
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